studi@mega

SOLDE DE TOUT COMPTE

Cheére Anthéa,

Mlle Anthéa SOUILLE-THUIN
48 Rue du dix octobre
7243 BERELDANGE-LUXEMBOURG

Nancy, le 02 juin 2023

Veuillez trouvez ci-joint a ce courrier un chéque de 1 380.00 €. Ce chéque représente le solde de tout
compte pour la location de l'appartement N.A13 situé a Nancy, 28 quai Claude Le Lorrain.

Dépo6t de garantie :

RETENUES sur dépot :

Dossier Fauteuil
Menage

Nettoyage Matelas
Peinture Porte Entr?e

Montant remboursé :

+ 500.00 €

-40.00 €
-45.00 €
-20.00 €
-15.00 €

1 380.00 €

Nous vous souhaitons bonne continuation dans vos études.

Bien cordialement.

M Franck LAMBERT
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