

SOLDE DE TOUT COMPTE

Mlle Anthéa SOUILLÉ-THUIN
48 Rue du dix octobre
7243 BERELDANGE-LUXEMBOURG

Nancy, le 02 juin 2023

Chère Anthéa,

Veuillez trouverz ci-joint à ce courrier un chèque de 1 380.00 €. Ce chèque représente le solde de tout compte pour la location de l'appartement N.A13 situé à Nancy, 28 quai Claude Le Lorrain.

Dépôt de garantie :	+ 500.00 €
<u>RETIENUES sur dépôt :</u>	
Dossier Fauteuil	- 40.00 €
Menage	- 45.00 €
Nettoyage Matelas	- 20.00 €
Peinture Porte Entr?e	- 15.00 €
 Montant remboursé :	 1 380.00 €

Nous vous souhaitons bonne continuation dans vos études.

Bien cordialement.

M Franck LAMBERT

Studi  mega

SARL DU LYCÉE

Siège Social : REIGNY

89270 VERMENTON

Tél. 06 07 03 31 55 06 27 25 64 21

Siret 752 382 366 00017